
賞借対照表
令和 7年 3月 31日 現在

公益社団法人長崎犯罪被害者支 センター (単位 :円 )

科 目 当年度 前年度 増 減

7,604,988

233,050

86,272

18 725

7,451,576

280,711

86,272

19,220

153,412

△ 47,661

0

△ 495

7,943,035 7,837,779 105,256

12,500,000 11,500,000 1,000,000

12,500,000 11,500,000 1,000,000

1

2

79,515

1

2

79,515

０

　

　

０

　

　

０

79,518 79,518 0

1,000,00012.579,518 11,579,518

20 522.553 19,417,297 1,105,256

2,758,960

207,136

0

2,848,433

379,437

5,000

△ 89,473

△ 172,301

△ 5 000

2,966,096 3,232,870 △ 266,774

2,966,096 3,232,870 △ 266,774

12,500,000

12,500,000

11,500,000

11,500,000

1,000,000

1,000,000

4,684,427 372,0305,056,457

17 556.457 16,184,427 1,372,030

20,522,553 19,417.297 1,105,256

I 資産の部

1 流動資産

現     金     預     金

未        収        金

前        払        金

立        替        金

流動資産合計

2 固定資産

(2)特定資産

犯罪 被 害 者 等 支 援 事 業 積 立 資 産

特定資産合計

(3)その他固定資産

什     器     備     品

建 物 付 属 設 備

電   話    加    入   権

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

1 流動負債

未        払        金

預        り        金

前        受        金

流動負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

刊 指定正味財産

指定正味財産合計

(う ち 特 定 資 産 へ の 充 当 額 )

2 -般 正味財産

正味財産合計

負債及び正味財産合計



貸借対照表内訳表

令和 7年 3月 31日 現在

ンター (単位 :円 )

科     目

公益目的事業会計 法人会計

合計電話面接相談及び
直接支援

研修に関する事業 広報啓発事業 共通 小計 一般事業

I 資産の部

1 流動資産

現      金     預      金

未        収        金

前        払        金

立        替        金

流動資産合計

2 固定資産

(2)特定資産

犯 罪 被 害 者 等 支 援 事 業 積 立 資 産

特定資産合計

(3)そ の他固定資産

什     器      備      品

建 物 付 属 設 備

電 話 加 入 権

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

I 負債の部

1 流動負債

未        払        金

預         り        金

流動負債合計

負債合計

皿 正昧財産の部

1 指定正味財産

指定正味財産合計

(う ち 特 定 資 産 へ の 充 当 額 )

2 -般 正味財産

正味財産合計

負債及び正味財産合計

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,183,889

0

0

0

1,183.889

0

0

0

6,421,099

233,050

86.272

18,725

7.604,988

233,050

86.272

18,725

0 0 0 1.183,889 1,1831889 6,759,146 7,943.035

0 0 0 121500,000 12,500,000 0 12,500,000

0 0 0 12.500,000 12.500,000 0 12.500,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

79,515

1

2

791515

0 0 0 0 0 79,618 79,518

0 0 0 12,500,000 12.500,000 79,518 12,579,518

0 0 0 13,683,889 13,683,889 6.838.664 20,522,553

0

0

0

0

0 1.183.889

0

1.1831889

0

1,575,071

207,136

2,758.960

207.136

0 0 0 1,183.889 1,183,889 1,782.207 2,9661096

0 0 0 1,183,889 1,183,889 1,782.207 2,966,096

0

0

0

0

0 12.500,000

12.500,000

12,500,000

12.500,000 0

12,500,000

12,500,000

0 0 0 0 0 5,056.457 5,056,457

0 0 0 12.500,000 12,500,000 5,056.457 17,556.457

0 0 0 13,683,889 13,683,889 6,8381664 20,522.553


