

貸借対照表

令和 7年 3月31日現在

公益社団法人長崎犯罪被害者支援センター

(単位 : 円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現 金	7,604,988	7,451,576	153,412
未 収	233,050	280,711	△ 47,661
前 払	86,272	86,272	0
立 替	18,725	19,220	△ 495
流動資産合計	7,943,035	7,837,779	105,256
2. 固定資産			
(2) 特定資産			
犯罪被害者等支援事業積立資産	12,500,000	11,500,000	1,000,000
特定資産合計	12,500,000	11,500,000	1,000,000
(3) その他固定資産			
什 器 備 品	1	1	0
建 物 付 属 設 備	2	2	0
電 話 加 入 権	79,515	79,515	0
その他固定資産合計	79,518	79,518	0
固定資産合計	12,579,518	11,579,518	1,000,000
資産合計	20,522,553	19,417,297	1,105,256
II 負債の部			
1. 流動負債			
未 払 金	2,758,960	2,848,433	△ 89,473
預 り 金	207,136	379,437	△ 172,301
前 受 金	0	5,000	△ 5,000
流動負債合計	2,966,096	3,232,870	△ 266,774
負債合計	2,966,096	3,232,870	△ 266,774
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	12,500,000	11,500,000	1,000,000
(うち特定資産への充当額)	12,500,000	11,500,000	1,000,000
2. 一般正味財産			
正味財産合計	5,056,457	4,684,427	372,030
負債及び正味財産合計	17,556,457	16,184,427	1,372,030
	20,522,553	19,417,297	1,105,256

貸借対照表内訳表

令和 7年 3月31日現在

公益社団法人長崎犯罪被害者支援センター

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計					法人会計 一般事業	合計
	電話面接相談及び 直接支援	研修に関する事業	広報啓発事業	共通	小計		
I 資産の部							
1. 流動資産							
現 金 預 金	0	0	0	1,183,889	1,183,889	6,421,099	7,604,988
未 収 金	0	0	0	0	0	233,050	233,050
前 払 金	0	0	0	0	0	86,272	86,272
立 替 金	0	0	0	0	0	18,725	18,725
流動資産合計	0	0	0	1,183,889	1,183,889	6,759,146	7,943,035
2. 固定資産							
(2) 特定資産							
犯罪被害者等支援事業積立資産	0	0	0	12,500,000	12,500,000	0	12,500,000
特定資産合計	0	0	0	12,500,000	12,500,000	0	12,500,000
(3) その他固定資産							
什 器 備 品	0	0	0	0	0	1	1
建 物 付 属 設 備	0	0	0	0	0	2	2
電 話 加 入 権	0	0	0	0	0	79,515	79,515
その他固定資産合計	0	0	0	0	0	79,518	79,518
固定資産合計	0	0	0	12,500,000	12,500,000	79,518	12,579,518
資産合計	0	0	0	13,683,889	13,683,889	6,838,664	20,522,553
II 負債の部							
1. 流動負債							
未 払 金	0	0	0	1,183,889	1,183,889	1,575,071	2,758,960
預 り 金	0	0	0	0	0	207,136	207,136
流動負債合計	0	0	0	1,183,889	1,183,889	1,782,207	2,966,096
負債合計	0	0	0	1,183,889	1,183,889	1,782,207	2,966,096
III 正味財産の部							
1. 指定正味財産							
指定正味財産合計	0	0	0	12,500,000	12,500,000	0	12,500,000
(うち特定資産への充当額)	0	0	0	12,500,000	12,500,000	0	12,500,000
2. 一般正味財産							
正味財産合計	0	0	0	12,500,000	12,500,000	5,056,457	17,556,457
負債及び正味財産合計	0	0	0	13,683,889	13,683,889	6,838,664	20,522,553